
Uchwala Nr XXXIX/400 /2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 17 kwietnia 2002r.

w  sprawie   wykonania   dalszych   etapów prywatyzacji Zakładu   Energetyki Cieplnej „STAR-
PEC" Sp. z o. o. w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.9  lit.  g)  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591), art.  12 ustawy / 20.12.1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, póz.43 z późn. zm.) i § l ust.2 uchwały Nr XXXVII/385/2002 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 6 lutego 2002r. w sprawie określenia zasad zbywaniu 
udziałów Gminy Miejskiej  w Starogardzie Gdańskim w Zakładzie  Energetyki Cieplnej  „STAR-
PEC"  Sp.  z  o.  o.  w  Starogardzie  Gdańskim  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  po 
zaznajomieniu się z przedstawionymi przez Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim materiałami 
dotyczącymi  sytuacji  Zakładu  Energetyki  Cieplnej  „STAR-PEC"  Sp.  z  o.  o.  w  Starogardzie 
Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wykonanie  przez  Zarząd  Miejski  dalszych  etapów  prywatyzacji 
Zakładu  Energetyki  Cieplnej  „STAR-PEC"  Sp.  z  o.  o.  w  Starogardzie  Gdańskim  zgodnie  z 
postanowieniami  §  l  ust.3,  §  2  i  §  3  uchwały  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Nr 
XXXVII/385/2002 z dnia 6 lutego 2002r. w sprawie określenia zasad zbywania udziałów Gminy 
Miejskiej w Starogardzie Gdańskim w Zakładzie Energetyki Cieplnej „STAR-PEC" Sp. z o. o. w 
Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Miasta  do  zamieszczenia  w  umowie  prywatyzacyjnej  zgody  na 
nabycie przyszłemu inwestorowi nabywającemu udziały ZEC „STAR-PEC" wg § l kolejnej transzy 
do 30% kolejnych udziałów po upływie 2 lal od daty wykupu pierwszej transzy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


